
 
 

UCHWAŁA NR XIII/68/2025 
RADY GMINY BARANOWO 

z dnia 24 lutego 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie uchwalenia Regulaminu utrzymania czystości i porządku na 
terenie Gminy Baranowo 

Na podstawie art. 4 ust. 1 i 2 oraz ust. 2a pkt 6 lit. a i 8 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu 
czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2024 r. poz. 389) i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465), Rada Gminy Baranowo uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały nr XXV/156/2020 Rady Gminy Baranowo z dnia 27 sierpnia 2020 r. 
w sprawie uchwalenia Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Baranowo (Dz. Urz. 
Woj. Maz. z 2020 r., poz. 9512) wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 2 ust. 2 dodaje się punkt „l) odpadów tekstylnych i odzieży”, 

2) w § 11 ust. 1 dodaje się punkt „11) odpady tekstylne i odzież, należy dostarczyć do punktu selektywnego 
zbierania odpadów”, oraz punkt „12) odpady niekwalifikujące się do odpadów medycznych powstałych 
w gospodarstwie domowym w wyniku przyjmowania produktów leczniczych w formie iniekcji 
i prowadzenia monitoringu poziomu substancji we krwi, w szczególności igły i strzykawki, należy 
dostarczyć do punktu selektywnego zbierania odpadów”, 

3) § 11 ust. 3 otrzymuje brzmienie „Właściciele nieruchomości samodzielnie dostarczają do punktu 
selektywnej zbiórki odpadów komunalnych odpady wymienione w ust. 1 pkt 3-12.” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Baranowo. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty jej opublikowania w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Kazimierz Kozłowski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 6 marca 2025 r.

Poz. 2200


	UCHWAŁA NR XIII/68/2025 RADY GMINY BARANOWO z dnia 24 lutego 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2025-03-06T12:29:25+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




